
Doučování - přihláška 

Vážení rodiče, 

dne 1.září 2021 zahájila naše škola účast na projektu financovaném z Operačního programu 

pro výzkum, vědu a vzdělávání s názvem Vzdělávání pro všechny III. Díky tomuto projektu 

získá základní škola v následujících dvou letech více než 450 tis. Kč. 

Hlavním cílem projektu je zvýšit čtenářskou, matematickou a jazykovou gramotnost žáků, a to 

zejména těch žáků, kteří jsou ohroženi školním neúspěchem (mají slabou motivaci učit se, mají 

slabý prospěch, obtížněji chápou probírané učivo apod.). Tuto snahu budeme mimo jiné 

realizovat pomocí Doučování žáků ZŠ. 

Činnost doučování bude zaměřena na aktivity, které můžou napomoci upevnit jejich zvyk 
provádět samostatnou odpolední přípravu a podpořit zvládnutí standardů daných Rámcovým 
vzdělávacím programem pro základní vzdělávání – a to především v hlavních předmětech 
český jazyk a matematika. Takto získané znalosti, dovednosti a kompetence se také promítají 
do povinné složky vzdělávání žáka. 
 
Vedoucí klubu:  ……………………………………… 

Termín schůzek:  …………………………………. 

Abychom mohli žáka naší školy zařadit do realizovaného projektu, potřebujeme k tomu Vaši 

závaznou přihlášku. V případě, že se nemůže Váš syn/dcera schůzky v daný týden zúčastnit, je 

třeba jej omluvit přímo vyučujícímu, který aktivitu vede. Veškeré aktivity související 

s projektem jsou pro všechny poskytovány ZDARMA. 

 

  

 

 

 

-------------------------------------------------zde odstřihněte ---------------------------------------------------- 

Přihláška do Doučování žáků ZŠ 

 

Jméno žáka: ……………………………………………………………… Datum narození ..…………………………….. 

Třída ………………… Adresa bydliště ……………………………………………………………………………………….. 

Telefon: …………………………………… Zákonný zástupce: …………………………………………………………….. 

Datum ………………………………………  Podpis zák. zástupce………………………………………………………… 


